
News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

Określenie „talent” odnosiło się do jednostki miary, 
którą zazwyczaj odmierzano złoto lub srebro. Talent zatem 
mówił o wielkości bogactwa, o posiadaniu czegoś cennego.
Talent rozumiany jest dzisiaj bardziej w sensie posiadanego bogactwa, ale nie
tyle w wymiarze materialnym, jako np. pewna suma pieniędzy, ale raczej jako
pewna zdolność, umiejętność, jak to się nieraz potocznie mówi „wrodzony
dar od Boga”. Mimo innych czasów, w których żyjemy, działanie Boga
względem człowieka nie zmieniło się. Obdarza każdego z nas bogactwami
według naszych zdolności i pragnie, abyśmy je pomnażali, rozwijali, dzielili
się z innymi. Przestrzega nas jednocześnie przed pokusą bierności,
obojętności, lekceważenia tego, co cenne w naszym życiu – włączając w to
dar najcenniejszy, a więc samo życie. Czy przypadkiem moje dary nie leżą
wciąż gdzieś zakopane i niewykorzystane? Jest jeszcze czas, by moje życie
zaczęło tętnić Bożym życiem i Jego darami.

LECTURE ON GOSPEL NOVEMBER 26
(Mt 25, 31-46) “King of Hearts”
To sum up, Jesus is saying that, if I wish to be 
counted among the sheep, then I must be 
an actively loving person, irrespective of the response I get to my love.
This is the way God loves me. It is not enough just to fulfil obligations,
religious or otherwise. It won’t do to say, “I am a good enough
Catholic”. I am expected to keep going out of my way and reach out in
love especially to those in need – the hungry, the thirsty, the stranger,
the poor and naked, the sick and those in prison. It does not matter
how they got sick (il lness because of a sexually promiscuous lifestyle,
overindulgence in alcohol or nicotine…) or why they are in prison
(murder, rape, terrorism…). These people are especially to be loved
because they are the most in need of having their l ives turned round.
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"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 19 LISTOPADA
(Mt 25, 14-30) “ Talent we mnie”

BIULETYN

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy

ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)

19 L ISTOPADA -  2  GRUDNIA   2023
19  NOVEMBER -  2  DECEMBER 2023

News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 

http://www.sthedwigsparish.ca/


dach nad plebanią 
renowacja asfaltu parkingu
górnego 
konserwacja Betanii

Istnieje możliwość wsparcia funduszu
remontowego. Oto najbliższe nasze
cele:

Piątek - Friday  November 24

Czwartek - Thursday  November 23

Środa - Wednesday  November 22

Donacje / Donations

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie 
3) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. i op. M. Bożej oraz zdrowie dla Adriana z
ok. urodzin - Rodzice
4) Dziękcz.-błagalna dla ks. Klemensa Dąbrowskiego SChr. z ok. imienin -
Rodzina Zakrzewski
5) † Zofia Sander - Stow. Pań przy Weteranach
6) †† Wiktoria i Antoni Wandowicz - Dzieci
7) †† Helena, Wanda i Jan Zieliński - Rodzina
8) † Edward Wallis

 

6:00 PM
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Poniedziałek - Monday  November 20

Wtorek - Tuesday November 21

Sobota - Saturday November 25
† Władysław Gandera - Żona z Rodziną

Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Niedziela - Sunday November 26

9:30 AM

11:00 AM

† Aleksander Puzio - Brother Józef with Family

7:00 PM † †  Jan i Maria Niepsuj - Córka z Rodziną

8:00 AM
† †  Zm. Rodzice Czesława i Władysław Totośko -
Rodzina Kuczepa

5:00 PM
      

D a r c z y ń c o m  -  N i e c h  P a n  B ó g
B ł o g o s ł a w i !

7:00 PM † †  Marianna i Wacław Szopa  (28r. śm.) - Syn z Rodziną

8:00 AM † Jan Kruczek - Brat z Rodziną

7:00 PM † Joseph Ciccarelli ( 15r.śm.) - Synowa

8:00 AM Dziękcz. z ok.10 r.ślubu Violetty i Marco z prośbą o Boże Bł.
dla całej Rodziny - Mama

8:00 AM † †  Irena i Zbigniew Czubara - Córka z Rodziną

Namaszczen ie  chorych  n ie
jest  „ostatn im
namaszczen iem”(błędne
nazewnictwo) ,  a le  j est  d la
chorego  umocn ien iem   w
przeżywan iu  choroby         i
c ie rp ien ia ,  a  także
uzdrowien iem na  duszy         
i  c ie le .  D latego  na leży
przy jmować  ten  sakrament
na  początku  choroby ,  p rzed
poważnymi  operac jami          
i  w  podesz łym wieku ,           
a  n ie  tuż  po  śmierc i .
Sakrament  namaszczen ia
można  przy jmować
wie lokrotn ie  w  życ iu .
N ie  na leży  czekać  z
wezwan iem kapłana  do
chorego  czy  umiera jącego  z
wiatyk iem(  Komuni i  św.)  do
ostatn ie j  chwi l i  gdyż  może
być  za  późno.  Jest  to
sakrament  udz ia lany  osobom
ży jącym.   Komunia  udz ie lona
jako  w iatyk  jest
sakramentem prze j śc ia  ze
śmierc i  do  życ ia ,  p rze j śc ia  z
z iemi  do  domu Ojca .

Co  rob ić  k iedy  osoba  b l i ska
choru je  i  umiera :  
Kapłana  wzywamy,  k iedy  chory
jest  p rzytomny,  p ragn ie  s ię
wyspowiadać ,  p rzy jąć  Komunię
św.  i  namaszczen ie  św iętymi
o le jami .  Kośc ió ł  naucza ,  że  jest
to  sakrament  umocn ien ia  
i  uzdrowien ia .  Jest  on  potrzebny
n ie  ty lko  chorym,  a le  równ ież
i ch  b l i sk im we  wspó lnym
przeżywan iu  p rawdy,  
że  cz łowiek  powołany  jest  
do  wspó lnoty  z  Bog iem 
w w iecznośc i .



Z naszej wsólnoty odeszli 
do Pana:

Antonina Uszyj
Peter Szemiot

Edward Frank Wallis
Lapinska Ryszarda

Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie a światłość wiekuista
niechaj im świeci na wieki

wieków. Amen.

Przez sakrament Chrztu św. do
Kościoła Katolickiego wkroczyli:

Rodzicom i Chrzestnym
gratulujemy 

a nowoochrzczonym życzymy
Bożego Błogosławieństwa 

i opieki Maryi.

Piątek - Friday December 1
Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Wtorek - Tuesday November 28
8:00 AM

" SZCZĘŚLIWY CZŁOWIEK, KTÓRY
SŁUŻY PANU" 

(PS 128 )

"  PAN MYM PASTERZEM, NIE BRAK
MI NICZEGO"

(PS 23  )

BIULETYN STRONA 3

6:00 PM

5:00 PM
† † Za Dusze w czyśćcu cierpiące

Sobota - Saturday December 2

7:00 PM † Władysław Gandera - Danuta Wudarzewska

1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i
Palestynie
3) Dziękcz. za łaskę Chrztu św. Amelii Tomczak z prośbą o Boże
Bł. , dary Ducha św. dla niej i Rodziny - Rodzice Chrzestni
4) O Boże Bł., dary Ducha Św., łaski zdrowia i opiekę M.Bożej dla
Kazimiery z ok urodzin - Mąż
5) † Franciszka Nowacka (1r. śm.)
6) † Andrzej Nowacki (10 r. śm.)
7) †† Bogusława i Bronisław Zubrzycki - Rodzina Wawrzyszko
8) † Barbara Kubiak - Córka z Rodziną

Poniedziałek - Monday November 27

9:30 AM ††Józefa i Franciszek Michno - Rodzina Kuziomko

Niedziela - Sunday December 3
8:00 AM † †  Marian i Augustyn Śmietana - Córka z Rodziną

Czwartek - Thursday November 30

Środa - Wednesday November 29
7:00 PM

† Janina Polnicka - Córka z Rodziną

11:00 AM   MSZA ŚW. Z UDZIAŁEM DZIECI I SCHOLI I COR-IN-CORDIS

7:00 PM

8:00 AM
† †  Rozalia i Szczepan Matusiak - Syna z Rodziną

† Stanisława Pudlis (55r. śm.) - Córki z Rodzinami

† † Stanisław i Maria Łatek - Córka

8:00 AM

† † Jan i Zenon Balwińczak - Adela

Expresses of gratitude
Thank you, Fr. Marcin, 

Paweł (organist) and everyone who was
present for Antonina Uszyj 

(our Mother, Grandmother, Great-
Grandmother and Great-Great-

Grandmother), visitation, rosary, Holy
Mass and funeral. 

Thank you - Łucja and Helena
(daughters) and their families.
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W święto Chrystusa Króla, 26 listopada 
na Mszy o godzinie 11:00AM w posługę 
nadzwyczajnych szafarzy Komunii świętej 
zostaną uroczyście wprowadzeni nowi kandydaci. 
Do obecnie posługujących już w tej służbie 
Andrzeja Poczekaj, Edwarda Kowalczyk oraz 
Matthew Prentice dołączą: Tadeusz Wilczewski, 
Matthew Długosz i Krzysztof Czajowski. 
Prosimy wszystkich parafian o wsparcie modlitewne 
naszych szafarzy, aby z miłością i wielkim 
oddaniem słyżyli Chrystusowi jako szafarze Jego 
Eucharystycznego Ciała.

JUBILEUSZE ZAWARCIA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA
W niedzielę 26 listopada o godzinie 11:00 AM   w święto 
Chrystusa Króla Wszechświata zapraszamy wszystkie pary obchodzące swoje jubileusze zawarcia związku
sakramentalnego. Każda okrągła rocznica jest ważna czy to 5, 10 czy 30ta i warto za nią Bogu
podziękować. Szczególnie zapraszamy Pary, które obchodzą swoje 25 i 50  oraz 60 i 65 lecie:   
Pasnik Cyprian i Magdalena, Brzezicki Derek i Daniella, Węgrzyn Jerzy i Anna, Kokotec Steven i Anna,
Lewicki Mark i Magdalena, Davies Michael i Holly,   Stanisz Mark i Nocolle, Hirth Basil i Margaret, Zieliński
Stanisław i Halina, Niejadlik George i Jadwiga, Janiszewski Sławomir i Anna, Rudnicki Zbigniew i Jolanta,
Świrski Marek i Krystyna, Poloński Andrzej i Grażyna, Lisowski Zygmunt i Helena, Rusak Stefan i Maria,
Majczak Krystyna i Marek, Kuziomko Antoni i Teresa, Leśniewicz Henryk i Janina,   
Szabunia Alfred i Jadwiga,  Również serdecznie zapraszamy inne niewymienione pary, które obchodzą
swoje srebrne i złote gody.

Wydarzenia
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NADWZYCZAJNI  SZAFARZE KOMUNII  ŚWIĘTEJ

DAR OD KS. MATEUSZA DLA RODZINNEJ PARAFII
W podziękowaniu Bogu za kolejną okrągłą rocznicę święceń kapłańskich 
Ks.Mateusz Gardzinski SChr ofiarował dla naszej parafii nowy zestaw wszystkich tomów
lekcjonarzy mszalnych. Bóg zapłać Ks. Mateuszowi za piękny dar dla naszej wspólnoty 
i życzymy błogosławieństwa Bożego na dalsze lata posługi. Dziękujmy Bogu za to,         
iż z naszej wspólnoty powołał tak wspaniałych kapłanów i prośmy Go o kolejne
powołania.

INSPEKCJA KUCHNII PARAFIALNEJ
Drodzy Parafianie mam wielką przyjemność poinformować was, 
iż inspekcja kuchni parafialnej zakończyła się wielkim sukcesem.
Inspekctor nie miał najmniejszych zastrzeżeń. To jest efekt ciężkiej
pracy wielu wspaniałych ludzi : 
Józef Zakrzewski, Franciszek Fedor, Adam Piasecki, Dariusz Miszczak,  
Marcin Skarżyński, Danuta Wujek, Grażyna Kaniewska, Alina Kruczek,  
Barbara Rzeźniczek, Anna Gądek. Jestem pewien, że dobry Bóg
wynagrodzi wam szczodrze waszą pracę i poświęcenie dla dobra tego
domu Bożego i tej wspólnoty.

On the feast of Christ the King, November 26, at the Mass at 11:00 AM, new candidates will be
ceremoniously introduced to the service of extraordinary ministers of Holy Communion. Andrzej Poczekaj,
Edward Kowalczyk and Matthew Prentice, who are already serving in this service, will be joined by: Tadeusz
Wilczewski, Matthew Długosz and Krzysztof Czajowski. We ask all parishioners to support our ministers  
in prayer, so that they may serve Christ with love and great devotion as stewards of his Eucharistic Body.



WIZYTA NAJSŁYNNIEJSZEGO BISKUPA NA ŚWIECIE 

(Dz 1810) Widzisz, opuściłem tron nieba, aby się z tobą 
połączyć. To, co widzisz, jest rąbek dopiero, a już dusza 
twoja omdlewa z miłości, lecz jak się serce twoje zdumieje, 
gdy Mnie ujrzysz w całej chwale! Lecz chcę ci powiedzieć, 
że to życie wiekuiste musi się już tu na ziemi zapoczątkować przez
Komunię świętą. Każda Komunia święta czyni cię zdolniejszą do
obcowania przez całą wieczność z Bogiem.
(Dz 1811) A więc, Królu mój, o nic Cię nie proszę, choć wiem, że wszystko
mi dać możesz. Proszę Cię tylko o jedno: zostań Królem na wieki mojego
serca, to mi wystarcza

DUCHOWOŚĆ

Posługa lektorów 26.11.

 Uszka i pierogi z kapustą i grzybami na
święta już do nabycia na Sali Gr 21

219 Olive Ave.
Zamówienia przyjmujemy do 

5 grudnia.
 Po więcej informacji prosimy o kontakt 

z Teresą 905-571-2624
 Dziękujemy.

Ogłoszenia 26.11 o 11:00AM Rocznica małżeństw
i uroczyste wprowadzenie
Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii
św. w posługę
29.11. o 8:00PM Spotkanie Rady
Parafialnej i Finansowej
3.12. o 11:00AM  Msza św. z
kazaniem dla dzieci, ze śpiewem
scholi Cor-in-Cordis i wizyta św.
Mikołaja
2-3.12 podczas Mszy św.
poświęcenie opłatków na stół
wigilijny
3.12 kawiarenka mikołajkowa
9-10.12 na Mszach św. poświęcenie
sianka wigilijnego/dochód na cele
grupy z Katechezy młodzieżowej 
10.12. po Mszy św. o 11:00 Jasełka
7.01 po Mszy o 11:00AM “Opłatek
parafialny”

Z troski o osoby starsze i niepełnosprawne w ostanim czasie zostały
zamontowane poręcze przy prawej stronie prezbiterium, 
przycisk do automatycznego otwierania drzwi 
oraz plakietki zapewniające naszym drogim 
parafianom pewne siedzące miejsce 
w pierwszej ławce.

Nasze staranie o przyznanie naszej 
parafii Grantu Anti-Hate na cele poprawiające poziom bezpieczeństwa
zakończyła się sukcesem. Przyznano naszej parafii $ 7.500. Pozwoli to nam
pokryć koszty monitoringu i systemu alarmowego.
Our aplication to an Anti-Hate Grant for purposes improving the level of
safety was successful. Our parish was awarded $7,500. This will allow us to
cover the costs of monitoring and the alarm system.

ANTI-HATE SECURITY AND PREVENTION GRANT

NADCHODZĄCE WYDARZENIA   

    

DLA POTRZEBUJĄCYCH

5 :00
L1
L2

MP
J .  JAGIEŁŁO

Z.  SOKOLOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Dzienniczek św. siostry Faustyny

8:00
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9:30
J .  RZESZUT

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

Posługa lektorów 3.12.
8:00

L1
L2

MP

M. CZAJOWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M. PRENTICE

1 1 :00
L1
L2

MP E.  KOWALCZYK

J .  SZYMCZAK

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

I .  KRYŃSKA

1 1 :00
L1
L2

MP

J .  SZYMCZAK

E.  KOWALCZYK

A.  POCZEKAJ

LAMPIONY ADWENTOWE
29 Listopada o 5PM w Betanii pod okiem Pani Renaty i Danuty
Wujek odbędzie się przygotowywanie lampionów adwentowych.
Zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież. Roraty z udziałem dzieci
odbywać się będą w każdą środę o 7PM. W tym roku tylko 3 środy
wypadają w Adwencie więc nie straćmy ani jednej.

Hej dzieci jeśli chcecie spotkać się z najsławniejszym 
biskupem na świecie, który bardzo kocha dzieci 
i który zawsze ma w swoim wielkim worku wspaniałe 
paczki dla wszystkich dzieci to mamy świetną 
wiadomość. Jego ekscelencja święty Mikołaj zostanie wysłany z
nieba na specjane spotkanie z Wami 3 grudnia o godzinie po Mszy
o godzinie 11:00AM. Zapraszamy wszystkich na Mszę z kazaniem dla
dzieci i śpiewem scholi Cor- in - Cordis oraz kawiarenkę
mikołajkową, na której będą pyszne ciasta i Leczo na gorąco.

Wokół naszego kościoła zostały posadzone tulipany, żonkile, hiacynty i inne
kwiaty, które będą cieszyły nasze oko wiosną 2024. Dziękujemy Pani  
Jolancie Puzio za ofiarowanie parafii 4 kartonów cebulek kwiatowych.

KWIATY



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

   
  

   
  

Polonijny Klub
Towarzyski zaprasza
wszystkich w każdy

wtorek w godz. 10am-
2pm oraz 5pm -9pm 
w hali 219 Olive Ave,

domu ZPwK gr21.
Proponujemy bardzo

ciekawy i urozmaicony
program: Polskie filmy
(nowe i stare), gra w

karty, kącik
dekoratora, pogawędki

przy kawie. Dla
każdego coś dobrego.
Pierwsze spotkanie już

7go listopada. Po
więcej informacji -

 Basia Giedrojć
289-404-0569
Zosia Gulinska 
905-720-3245
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTIONKOLEKTA

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

POOR BOX

$3 ,069
12 . 1 1 .

$183
$630

$3 ,402
5 . 1 1 .

$180. 10

$40
$350

ALL SAINTS DAYS
RENOVATION $50

DLADLADLA   
DZIECI IDZIECI IDZIECI I

MŁODZIEŻYMŁODZIEŻYMŁODZIEŻY

(Mt 25, 14-30)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388
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647 -671- 1326

Nagrody 
u 

ks. Marcina

A) puścił je w obieg 
i zyskał drugie pięć

B) ukrył w ziemi
i nic nie zyskał 

C) oddał bankierom
 i zyskał drugie dwa

“Przypowie�� 
o talentach”

Co zrobił sługa, kt�ry
dostał 1 talent?

$915$70

FLOWERS $170 $130

$42
SOCIETY OF CHRIST $777 $30

KAWIARENKA SZKOŁA
ŚR. IM.C.K.NORWIDA

$50



Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis
KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA 905-493-2802

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

Próby - Sobota 1:30PM

DOŁĄCZ DO NAS :)

Śpiewamy 
na Mszy św. 
z kazaniem 
dla dzieci 

w 
I niedziele 
miesiąca 

o 11AM

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175
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Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578
Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Schola Parafialna

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

Grupy polonijne - Polish Groups


